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Wynalazek dotyczy sposobu przymocowywania
wierzchu bucika, wykonanego z taśm albo rzemie¬
ni, do podeszwy wewnętrznej albo brandzoli, zwła¬
szcza przy giętkim obuwiu sandałowym.

Dotychczasowe sposoby przymocowywania wierz¬
chów, szczególnie wykonanych z taśm albo rze¬
mieni, do podeszwy wewnętrznej albo brandzoli
za pomocą np. nitów, gwoździ, klamer drucianych
itd. są niepraktyczne i połączone z pewnymi trud¬
nościami. Odgięte końce takich środków zamocowu-
jących ugniatały w buciku i uszkadzały często¬
kroć skarpetki albo pończochy.

Wynalazek usuwa te wady; polega on na tym,
że taśmy lub rzemienie zabezpiecza się przed wy¬
sunięciem z otworów wykonanych w podeszwie
wewnętrznej za pomocą przewleczek.

Frzewleczki wciska się do odnośnej części wierz¬
chu bucika, tj. do taśm albo rzemieni, w ten spo¬

sób, że pozostają jedynie po stronie zewnętrznej
podeszwy wewnętrznej albo brandzoli, nie uszka¬
dzając jej. Dalsze korzyści wynalazku są widocz¬
ne z opisu i rysunku, na którym fig. 1 przedsta¬
wia widok perspektywiczny sandału napiętego na
prawidle, fig. 2 przedstawia widok taki z dołu san¬
dału, uwidoczniający przewleczki zabezpieczające
przeciw wyciąganiu taśm z otworów w podeszwie
wewnętrznej, fig. 3 — przewleczkę zabezpieczającą
o kształcie litery T, a fig. 4 — przewleczkę o kształ¬
cie podwójnej litery T.

Sposób według wynalazku wykonuje się jak
podano poniżej. Podeszwę wewnętrzną 1, zaopa¬
trzoną w szereg otworów 3 do przeciągnięcia taśm
albo rzemieni 4, nakłada się w znany sposób na
kopyto 2, po czym po naciągnięciu wierzchu 9 bu¬
cika na kopyto 2 napiętek 5 przymocowuje się do
wierzchu 9. Następnie taśmy albo rzemienie 4



wierzchu 9 osadza się w znany sposób, a ich końce 6
w otworach 3 i podeszwę wewnętrzną / smaruje się
od strony zewnętrznej znanym klejem, aby móc
przykleić końce taśm 6 po dostatecznym naciągnię¬
ciu ich na kopycie 2 do podeszwy wewnętrznej /.
Przed przyklejeniem zabezpiecza się końce 6 taśm
przed wyciągnięciem za pomocą przewleczek 7
o kształcie litery T albo przy szerszych taśmach lub
rzemieniach o kształcie podwójnej litery T. Wciska
się je poprzecznie do otworów 3 od strony zewnętrz¬
nej tak, aby nie uszkodzić materiału podeszwy wew¬
nętrznej i zabezpieczyć przed wciągnięciem koń¬
ców 6 z otworów 3 do wnętrza obuwia: Potem na¬
stępuje przyklejenie .wypełnienia spodu 8 o znanym
ukształtowaniu z drewna świerkowego i dalsze zna¬
ne wykończenie obuwia przez przymocowanie spod¬
niej podeszwy i obcasa bucika..

Zastrzeżenia patentowe
1. Sposób przymocowywania wierzchu bucika, wy¬

konanego z taśm albo rzemieni, po przeciągnię¬
ciu końców tych taśm przez otwory w podesz¬
wie wewnętrznej lub brandzoli, znamienny tym,
że końce taśm albo rzemieni zabezpiecza się
przed wyciągnięciem z otworów podeszwy lub
brandzoli za pomocą przewleczek, które wciska
się do tych otworów od strony zewnętrznej po¬
deszwy albo brandzoli tak, aby nie uszkodzić
materiału podeszwy wewnętrznej albo brandzoli.

2. Sposób według zastrz. 1, znamienny tym, że sto¬
suje się przewleczki o kształcie litery T albo
podwójnej litery T.
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